
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 20.oktobrī                                                                            Nr.21., 9.§ 

 

Par pašvaldības finansējumu projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 2.kārta” 

īstenošanai 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, kur noteikts, ka 

tikai dome var apstiprināt pašvaldības budžetu, budžeta grozījumus un pārskatus par budžeta 

izpildi, kā arī saimniecisko un gada publisko pārskatu, 42.pantu, kas nosaka, ka domes 

lēmumiem, kuru izpilde ir saistīta ar izdevumiem, jābūt nodrošinātiem ar pašvaldības materiālu 

un finanšu resursiem un ņemot vērā Balvu novada Attīstības programmas 2022. – 2027.gadam 

Rīcības un Investīciju plāna 2022. – 2027.gadam Vidējā termiņa Rīcības virziens 1.4. Radošās un 

kultūrbagātās kopienas, uzdevuma 1.4.3. Nodrošināt tradicionālo Ziemeļlatgales kultūrvides un 

kultūras telpas saglabāšanu un attīstību, apakšuzdevuma 1.4.3.2. Kultūras pieminekļu un sakrālā 

mantojuma kā kultūrvēsturiskā mantojuma daļas saglabāšanu un attīstība, projekts “Balvu muižas 

apbūves kompleksa attīstība”, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 2.kārta” pabeigšanai paredzēt 

pašvaldības 2023.gada budžetā nepieciešamo finansējumu līdz EUR 652 265 (seši simti 

piecdesmit divi tūkstoši divi simti sešdesmit pieci euro) apmērā, paredzot finansējumu no 

pašvaldības budžeta ieņēmumiem, atlikumiem vai, nepieciešamības gadījumā,  no 

aizņēmuma līdzekļiem atbilstoši 2023.gada valsts budžeta likumā noteiktajiem 

aizņemšanās nosacījumiem, pieņemot attiecīgu domes lēmumu par aizņēmuma ņemšanu. 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai iekļaut Balvu novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta projektā atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


